کوچکی نژاد، نماینده مردم رشت:
شهرداری رشت باید سهم بیشتری از اعتبارات دولتی داشته باشد

رئیس شورای شهر رشت تاکید کرد:
لزوم استفاده شهردار رشت از افراد توانمند در مدیریت شهری

فرماندار رشت:
کارگران نقش محوری در موفقیت های اقتصادی کشور دارند

دستگاهها برنامه خود را برای مهار تورم و رشد تولید ارائه کنند

یکشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۲
۱۶ سوال ۱۴۴۴
۷ می ۲۰۲۳
سال نهم - شماره ۲۲۳۶
۸ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

استاندار گیلان در مراسم معارفه شهردار رشت:

ثبات مدیریت شهری لازمه رفع چالشها و مشکلات توسعه رشت است

مدیرکل میراث فرهنگی گیلان:
جشنواره بهار نارنج در شهر کومله لنگرود برگزار می شود